

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงถนน คสล. เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโนนกราด หมู่ที่ ๑
สายทางโรงน้ำ ถึงบ่อกระโดน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป : โครงการปรับปรุงถนน คสล. โดยการเสริมลาดยางแอสฟัลท์ บ้านโนนกราด หมู่ที่ ๑
สายทางสี่แยกโรงน้ำ ถึงบ่อกระโดน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๕๘๘๔๙.๗๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบบาทสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายบพิตร อรัญสาร	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายนิรันดร์ ชัยศิรินิรันดร์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงถนน คสล.เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโนนภราดร หมู่ที่ 1 สายทางโรงน้ำ ถึงบ่อกระโดน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโนนภราดร หมู่ที่ 1 ต.หนองสูงเหนือ อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อบต.หนองสูงเหนือ

แบบเลขที่

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 32.00-32.99 บาท

คำนวณราคากลางโดย

นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์

นายช่างเขียนแบบ

เมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	60.00	124.97	7,498.20	1.3624	170.26	10,215.55
	1.4 งานซ่อมแซมคอนกรีต	ตร.ม.	60.00	345.83	20,749.80	1.3624	471.16	28,269.53
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานแทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,221.61	15.61	19,069.25	1.3624	21.27	25,979.95
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,221.61	297.05	362,877.77	1.3624	404.70	494,384.67
รวมค่าก่อสร้าง								558,849.70

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

410,195.02

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายพิตร อธิคุณสาร

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิรันดร์ ชัยศิรินิรันดร์

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์